“BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
GABINETE DO VEREADOR BRUNO PEREZ

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo
Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 - São Francisco  CEP 69.301-160  www.boavista.rr.leg.br   Boa Vista - RR

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
GENILSON COSTA
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA – RR

REQUERIMENTO Nº              003/2023

Senhor Presidente,

Conforme o que preconiza nos termos regimentais do art. 110, INCISO X desta casa
legislativa, VEM REQUERER AUDIENCIA PUBLICA PARA TRATAR SOBRE A PESSOA
COM DEFICIÊNCIA NO MERCADO DE TRABALHO.

A data de sua realização, uma vez aprovado o requerimento, será para o dia 16 de
março de 2023.

O convite para os participantes será enviado por este gabinete.

Boa Vista – RR, 02 de março de 2023.

______________________________
BRUNO PEREZ

Vereador

		2023-03-02T12:10:11-0400
	Câmara Municipal de Boa Vista.
	BRUNO PEREZ DE SALES:05464822607
	Eu sou o autor deste documento